
روزنامه خراسان رضوی 
4000 تایی شد

سعید برند - روزنامه خراسان رضوی، امروز 
چهار هزارمین شــماره خود را منتشــر کرد. 
روزنامه ای که از 13 مهر 83 و پس از تقسیم 
استان خراسان بزرگ به سه استان خراسان 
شــمالی، رضوی و جنوبی، بــه منظور تمرکز 
بیشتر بر مشکلات و مطالبه جدی تر نیازهای 
مردم، کمک به توســعه و شــکوفایی اســتان 
خراســان رضوی، همگام با دو روزنامه دیگر 
استانی و در کنار صفحات سراسری و ضمایم 
دیگر موسســه فرهنگی-هنری خراسان، پا 
به عرصه حیات گذاشــت. روزنامه خراســان 
رضــوی در طــول 14 ســال گذشــته تلاش 
کرده است همواره مردمی باشد، شاید برای 
همین اســت که ایــن روزنامــه صفحات خود 
را با »حــرف مردم« آغــاز می کند. اگــر امروز 
»خراســان رضــوی« می تواند در میان ســایر 
رسانه های مکتوب، آنلاین و مجازی، حرفی 
بــرای گفتن داشــته باشــد و اثر گــذاری اش 
بیش از پیش باشد، اگر می تواند درباره انبوه 
مشکلات مشهد و استان بنویسد، اگر پیگیر 
مطالبــات مردمــی از دســتگاه های خدمات 
رسان اســت،  همه این ها به خاطر اعتمادی 
اســت که مردم اســتان به روزنامه خودشان 
دارند. از ســوی دیگر خراسان رضوی، مورد 
وثــوق مســئولان نیــز قــرار دارد، طــوری که 
بارهــا مســئولان اســتان در مصاحبه هــای 
خود بر انصــاف و اســتقلال خراســان تاکید 
داشته اند. آن ها درطول سال های گذشته با 
رویه خراسان به خوبی آشنا شده و می دانند 
که اگر جایی، این روزنامــه تیغ نقد را به روی 
آنان می گشاید، نه از سر جناح بندی سیاسی 
یا کینه توزی شخصی، بلکه این نقد برخاسته 
از مطالبات به حق مردمی اســت. این سخن 
به ایــن معنا نیســت که خراســان رضــوی در 
طول 14 ســال گذشــته بدون اشــتباه عمل 
کرده است، اما رویه ثابت و مردمی خراسان 
رضوی در طــول ســال های گذشــته و رفتار 
مشابه در دولت های مختلف، گواه استقلال 
فکری این مجموعه است، حال که رسانه های 
زیادی در کشور داریم که با تغییرات دولتی و 
سازمانی، رنگ عوض کرده و در برخی موارد 

پوست اندازی می کنند!

مطالبه گری به شیوه روزنامه های 	 
محلی

اما این که خراسان رضوی همچنان توانسته 
است تاثیرپذیری و نفوذپذیری خود را حفظ 
کنــد، مدیون رمــوز کوچــک و بزرگ بســیار 
اســت. از مدیریت به روز و به کارگیری تیمی 
جــوان و باانگیزه بگیریــد تا داشــتن اقتصاد 

مستقل، بهره مندی از نگاه تخصصی و. ..
امــا در کنــار ایــن نــکات، خراســان رضــوی 
توانســت به خوبی در نقش یک رسانه محلی 
ظاهر شــود. روزنامه های محلی در سراســر 
دنیا از جایــگاه مهمی برخوردارنــد، چرا که 
می تواننــد فــارغ از اخبــار پرهیاهویــی کــه 
در دنیــای امــروز اتفــاق می افتــد، صرفــا به 
انعکاس اخبار و مشکلات مردم شهر یا استان 
خودشان بپردازند. اما متاسفانه در کشور ما 
مطبوعــات محلی، چنــدان مــورد توجه قرار 
نمی گیرند و در بســیاری از موارد مشــکلات 
اقتصــادی از روزنامه های محلــی صرفا یک 
بولتن یا آگهی نامه ســاخته است. همچنین 
نبــود خبرنــگاران کارآمــد و حرفــه ای عامل 
دیگــری در پانگرفتــن روزنامه هــای محلــی 
در کشــور اســت. اما »خراســان رضوی« که 
این روزها 15 ســالگی خود را طی می کند، 
توانســته از این آفت هــا مبرا باشــد و در زمره 
مهم تریــن روزنامه هــای محلــی کشــور قرار 

گیرد.

گام به گام، همپای رسانه های آنلاین	 

اما شــاید با فراگیر شــدن کانال های خبری 
به خصوص در تلگرام و دیگر اپلیکیشن های 
اجتماعی، ســوالی در ذهن مخاطبان شکل 
بگیــرد و آن این کــه آیا بــا فراگیر شــدن این 
قبیل رسانه ها، عمر رسانه های مکتوب رو به 
پایان است؟ در پاسخ بد نیست به ذکر مثالی 
بپردازیــم. امروزه شــاهد هســتیم که برخی 
افراد توانسته اند با ســاخت کلیپ های بعضا 
کم محتوا در اینستاگرام، مخاطبان میلیونی 
برای خــود دســت و پا کننــد، حتــی عده ای 

از ایــن راه بــه شــهرت رســیده اند و از طریق 
جذب آگهی درآمــدی نیز برای خــود فراهم 
کرده انــد، اما آیا این پیج های اینســتاگرامی 
و مجــازی می توانند جای تلویزیون و رســانه 
رســمی و ملی را بگیرند؟ واقعیت این اســت 
که این افــراد به همین ســرعتی که مشــهور 
هرگــز  و  می شــوند  فرامــوش  می شــوند، 
نمی تواننــد با هنرمندی مقایســه شــوند که 
مــردم ســال های ســال بــا او خــو گرفته اند. 
حتما ســراغ دارید هنرمندان شــاخصی که 
ســال ها پیــش از میــان مــا رفته انــد و منطقا 
باید تا کنون فراموش می شدند، اما به دلیل 
برخــورداری از محبوبیت و هنر بالا همچنان 
در یادها زنــده مانده اند. واقعیت این اســت 
که در کانال های خبری، مباحث هیچ گاه به 
صورت عمیق شکل نمی گیرد و جریان سازی 
ویژه ای اتفاق نمی افتد. دیگر این که اعتماد 
مردمی به یک رسانه شکل نمی گیرد، مگر با 
ارائه کارنامــه قوی در طول ســال ها فعالیت 
خبررســانی. اگر امروز نامه یــک دانش آموز 
روستایی در روزنامه منتشر می شود و فردای 
آن روز سیلی از کمک های مردم و مسئولان 
بــرای او روانه روســتا می شــود، بدون شــک 
نتیجه اعتمــادی اســت که صاحبــان اصلی 
روزنامه یعنــی مردم، بــه روزنامه خودشــان 
دارند. از سوی دیگر امروزه ســواد رسانه ای 
مردم نیز افزایــش یافته و به هر کســی که در 
اپلیکیشــن تلگرام خبری را بارگذاری کند، 
عنوان »خبرنــگار« را اطــلاق نمی کنند، اگر 
ســری به آفیش های خبری بزنیــد، خواهید 
دید که تعداد و کمیت خبرنگاران در مقایسه 
با سال های قبل افزایش چشمگیری داشته 
اســت، امــا متاســفانه آن چیــزی کــه یافــت 

می نشود، کیفیت است. ..

تغییر استراتژیک لازم است	 
اما از سوی دیگر رســانه های مکتوب نیز باید 
تغییر اســتراتژیک بدهند و بیشــتر به سمت 
تحلیــل و پســاخبر گام بردارنــد، بارها دیده 
ایم، خبر صبح روز پنج شــنبه، متاســفانه در 
حالی تیتر اصلی بسیاری از روزنامه های روز 
شنبه می شود که حتی یک خط ارزش افزوده 
و فراخبــر و تحلیــل در آن دیــده نمی شــود. 
واقعیت این است که اگر رسانه های مکتوب 
می خواهند همچنان بر مدار اطلاع رســانی 
بدرخشــند و حرف اول را در این حوزه بزنند 
باید ایــن تغییر اســتراتژیک در تولیــد محتوا 
را به جــان بخرنــد. همچنین توجه بــه فعال 
کردن رســانه آنلاین در کنار رســانه مکتوب 
نیز از دیگر تغییراتی است که متاسفانه هنوز 
بســیاری از روزنامه های مکتــوب از آن غافل 
هســتند.  رهایی از محدودیت هــای چاپی، 
نداشــتن محدودیت فضا برای انتشار اخبار 
و اطلاعات، اسیر زمان و مکان نبودن، جذب 
آســان مخاطبان در هر کجای دنیا، استفاده 
از امکانات چند رســانه ای و. .. ظرفیت های 
حوزه رســانه های آنلاین و مجازی اســت که 
باید مورد استفاده اهل فن قرار گیرد. واقعیت 
این اســت که ایــن دو بایــد مکمــل همدیگر 
باشــند و مدیران رســانه های مکتوب باید با 
صرف هزینــه، تامیــن نیــرو و. .. ایــن فضا را 
نیز تحــت پوشــش خبری خــود قــرار دهند. 
چــرا کــه مراقبــت از خبــر و دروازه بانی خبر 
دارای اهمیــت بالایی اســت، وقتی یک خبر 
با تنظیم نادرســت بــه جامعه مخابره شــود، 
کــه البته نمونــه هایــش را پیش از ایــن دیده 
ایم، چیزی جز التهاب جامعــه در پی ندارد و 
مصداق همان ســنگی اســت که یکی به چاه 

می اندازد و. ..
روزنامه خراســان رضوی نیز با همین نگاه از 
سال 95 که تقریبا ایجاد کانال های تلگرامی 
در حوزه خبر فراگیر شــد، به این عرصه ورود 
کرد و رســانه آنلاین خود یعنــی کانال اخبار 
خراســان @akhbaarekhorasan  را بــه 
عنوان تنها کانــال خبری روزنامه خراســان 

کلید زد.
مجموعــه روزنامــه خ راســان رضوی بــا همین 
فرمان پیش به ســوی پنــج هزار تایی شــدن در 
حرکت است و آن چه در دستور کار دارد، چیزی 
جز پیگیری مطالبات مردمی و کمک به توسعه 
و اعتلای اســتان نیســت، امید آن که همچون 

گذشته ما را در این راه همراهی کنید.
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خبرنگاران امروز شما

مدیر مسئولمان آقای "محمد سعید احدیان" است 
که تجربه کاری بــه او ثابــت کرده ســخت ترین و پر 
دردســرترین صفحات روزنامه خراسان، صفحات 
خراسان رضوی است. نشان به آن نشان که گاهی 
تلفن آقــای مدیــر مســئول از ســاعت ۷ صبح زنگ 
می خــورد و واکنش هــا بــه خبرهــا و گزارش هــای 
منتشر شده در روزنامه اســتان آغاز می شود. آقای 
دکتر هم همــان ابتــدای صبح دســت بــه تلفن می شــود و همــکاران مــا را به 
ســحرخیزی عادت می دهد.  اما بر اســاس همان بیت معروف کــه می فرماید 
»عیب دکتر چو بگفتی هنرش نیــز بگو«، باید از دقت نظرهــای دکتر احدیان، 
صبوری، شــنیدن با متانت و احترام ایشــان بــه تصمیمات تیم جــوان تحریریه 
خراسان هم بگوییم. اعتمادی که در چند سال اخیر ثمراتش به خوبی نمایان 
شده و آن چه امروز در این رسانه استان دیده می شود، در حقیقت ثمره اعتقاد 

مدیر مسئول به جوان گرایی بوده است. 

در باب سردبیر سخن گفتن بســی دشوار است، به 
ویژه آن که ســردبیر »ســید« هم باشــد. »سید علی 
علوی« از جوان ترین سردبیران روزنامه های کشور 
اســت که در کنار ســردبیری روزنامه »خراســان«، 
سردبیری روزنامه »خراسان رضوی« را هم بر عهده 
دارد و البتــه در کنــار آن مدیریــت بنگاه رســانه ای 
سرمایه گذاری »آخرین خبر« )هلدینگ برسا( را نیز 
بر دوش می کشد.  در به ثمررساندن این مسئولیت سنگین معاونان سردبیر نیز 
آقای علوی را همراهی می کنند. با این همه مســئولیت، اما لبخند هیچ گاه از 
لب های آقای سردبیر کنار نمی رود و همین خصیصه به تنهایی کافی است که 
همکاران او در تحریریه، اوقات خوش و کم استرسی را در کنار او داشته باشند 

و دشواری های کار خبرنگاری را کمی از یاد ببرند.

»سعید برند« معاون سردبیر روزنامه خراسان رضوی 
است که از شــهریور ماه ســال 94 این مسئولیت از 
سوی مدیر مســئول و ســردبیر روزنامه خراسان بر 
دوشش گذاشته شد تا حلقه جوان گرایی در روزنامه 
خراســان را کامــل کنــد و همراه بــا تیم جــوان این 
روزنامه، برای رشــد و ارتقای رسانه اســتان برنامه 
داشته باشد. خوب می دانم که پدر »سارا« از تعریف 
و تمجید اصلا خوشــش نمی آید و  هر چه درباره ویژگی هــای مثبت اخلاقی و 
توانمندی های حرفه ای اش بنویســم بلاشــک حذف می کنــد، پس به نظرش 
احترام می گــذارم، از ایــن کار پرهیز می کنم و بــه گفتن یک »خدا قــوت« به او 

بسنده می کنم.

صفحه2 | گروه پیگیری حرف مردم
»علی ترابی«، کسی است که ورزشی های خراسان 
به خوبی او را می شناسند، اما چند صباحی است که 
حــوزه کارش را تغییــر داده و بــه جــای خبرنــگار 
ورزشی، مسئولیت دبیری گروه »حرف مردم« را بر 
عهده گرفته است. این جوان شمالی تحریریه ما، در 
کنار شوخ طبعی، گاهی به شدت جدی می شود و با 
کسی هم شوخی ندارد. می خواهد آن فرد دوست 
صمیمی و چند ساله اش باشد یا مسئول و مقام سازمانی فلان اداره، حرفش را 

رک و بدون حاشیه می زند و پای حرفش هم می ایستد.

»رضا میرزاده« خبرنگار گروه »پیگیری حرف مردم« 
از آن پیگیرهاســت هــر چنــد کــه گاهی هــم دچار 
سرگیجه های ناشــی از کار می شــود  و به مرخصی 
می رود. او به غیر از صفحه حرف مردم، دســتی هم 
بر تهیه گزارش های صفحه فرهنگی دارد. آقا رضای 
تحریریه، گاهی هم حسابی از کوره در می رود و داغ 
می کند، در این شرایط باید کمی از او فاصله بگیرید 
که دمــای بدنش به حالــت طبیعی برگــردد و دوباره بشــود همــان خبرنگار با 

حوصله تحریریه.

»محمد بهبــودی نیــا«، جوانی که اگرچــه روحیه و 
طبعی شــاعرانه دارد، اما کارش اصلا هم شاعرانه 
نیست و سوژه هایش در کف بازار و خیابان پیگیری 
می شــود. او خبرنگار گروه »پیگیــری حرف مردم« 
است و هر روز به دنبال پاسخ مســئولان به پیام ها و 
تماس های مردم. نمونه گزارش های او فراوان است 
و تقریبــا هــر روز در روزنامــه منتشــر می شــود امــا 
نمونه ای از آن، گزارش »افشای برقی« است که تابستان امسال منتشر شد و بنا 
به درخواست مردم و با همکاری شرکت توزیع برق مشهد، فهرست سازمان ها، 

ادارات و بانک های پرمصرف را رســانه ای کرد تا برق از چشم برخی مسئولان 
بپرد.

صفحه3 | گروه اقتصاد و سیاست
و اما »محمدجواد رنجبر«، خبرنگار جوان دیگری که 
بعد از حدود یک ســال دوری از خراســان رضوی و 
حضور در صفحات سراسری خراســان، بار دیگر به 
این عرصه بازگشته و این بار مسئولیت دبیری گروه 
اقتصاد و سیاست روزنامه خراسان رضوی را عهده 
دار شــده اســت. او البته همچنــان ماننــد روزهای 
خبرنــگاری اش، تولیــد خبــر و گزارش را رســالت 

اصلی خود می داند و در کنار دبیری گروه، از این کار فاصله نگرفته است.

»محمد امین شرکت اول« هم خبرنگاری جوان و پر 
انــرژی در حوزه اقتصاد و سیاســت اســت که اغلب 
مدیــران اســتانی و شهرســتان او را بــه خوبــی 
می شناســند، هم به دلیل پیگیری های مداوم او در 
به مقصود رســاندن گزارش هــا و هم بــه دلیل جثه 
خیلــی کوچکــش)!( که بــه خوبــی در جمــع دیگر 
خبرنگاران به چشم می آید. او هم دومین تازه داماد 
تحریریه است و آقای استاندار )آقای رشیدیان اســتاندار سابقمان( به او وعده 
داده بود اگر داماد شود، کادوی ویژه ای به او می دهد، اما وعده استاندار همان 

و خداحافظی اش با استان همان!

»مســعود حمیدی«، جوانــی پیگیــر و مطالبه گر در 
حــوزه اقتصاد و سیاســت که طی حضــور حدود دو 
ساله خود در این روزنامه، به چهره ای شناخته شده 
برای مسئولان اقتصادی تبدیل شده و البته برخی 
از این مسئولان نیز به خاطر گزارش های انتقادی و 

تند و تیزش،  چندان دل خوشی از او ندارند.

صفحه4 | گروه جامعه
»وحیــد تفریحــی« تــازه دامــاد تحریریه ماســت که 
مسئولیت دبیری گروه جامعه را بر عهده دارد و یکی 
از کارهای هر روزش پیگیری ســوژه های مرتبط با 
حوزه های بهداشت و درمان، شــهرداری و شورای 
شهر است، البته که ویژگی تازه دامادی سبب شده 
طی چند ماه گذشــته، او بــه یک کارشــناس خبره 
اقتصــادی در بحث بــازار مســکن، لــوازم خانگی، 

سرویس چوب و. .. هم تبدیل شود!

»محمد حسام مسلمی« خبرنگار شیرین زبان آذری 
ماســت که چند ســالی اســت در تحریریه خراسان 
رضوی حضور دارد و هم اکنون بــه عنوان خبرنگار 
حوزه اجتماعی ایفای مســئولیت می کند، ویژگی 
خــاص او را شــاید بتــوان دلســوزی و مهربانی اش 
درباره مردم دانست، رفتاری که او را بر آن داشته تا 
در اتوبوس و تاکسی با آن ها همکلام شود و از میان 

همین گفت وگوها، سوژه هایی را برای تهیه گزارش بیابد.

»ملیحه رفیع طلب« دومین بانوی تحریریه ماست، 
خبرنگاری فعال در حوزه های شــهری و اجتماعی 
که البته گاهی از حضور در جلسات ملال آور فراری 
اســت و ترجیــح می دهــد در محیط هــای پویاتری 
حضور داشته باشد. گرما و سرمای تحریریه هم یکی 
از مشــکلاتی اســت که او را آزار می دهد و به خاطر 
نزدیک بودنش به چیلر، اغلب اوقات ناگزیر است با 

طبع گرم و سرد بقیه همکاران بسازد و بسازد.

صفحه6 | گروه ورزش
»یوسـف بهـروز«   پیـش کسـوت تحریریـه ماسـت کـه 
چند ماهی است هر روز یک پایش در تحریریه است 
و یک پایـش در اداره بیمه تا شـاید بختش باز شـود و 
بـه افتخـار بازنشسـتگی نایـل آیـد. آقـا یوسـف را 
می شـود »یوسـف گم گشـته« روزنامه نامید، چرا که 
اغلب اوقـات از عکس های یـادگاری فراری اسـت و 
ترجیح می دهـد مقابل دوربیـن ظاهر نشـود. غافل 
از ایـن کـه بیشـتر سـوژه های تصویـری از خـود او ثبـت شـده و در آیینـی رسـمی 

رونمایی خواهد شد.

صفحه7 | گروه شهرستان ها
»مهدی عرفانیــان« دبیر گروه شهرســتان ها دیگر 
پیــش کســوت فعلــی تحریریــه ماســت.  همین که 
بدانیــد آقــای عرفانیــان بایــد هــر روز اخبــار 2۷ 
شهرستان اســتان را رصد کند و خبرهای ارسالی 
38 خبرنگار را بخواند، کافی است که دشواری کار 
در این گروه دســتتان بیاید، آن هم شهرستان های 
خراســان رضوی که همگی خبرســاز هستند و گاه 
اخبارشــان از شــبکه های اجتماعی و رســانه های داخلی و خارجی هم سر در 

می آورد.
»علی نظافت« هم مسئول اجرایی تحریریه خراسان 
رضوی است. در بیان ویژگی های او همین بس که 
نظــم و انضبــاط کاری اش زبانــزد اســت و همــه 
می دانند وقتی کاری را به او می سپارند، می توانند 
آسوده خاطر باشــند و هیچ نگرانی نداشته باشند. 
علی آقای مــا هم یکــی دیگــر از بچه های شــمالی 
تحریریه است و معمولا اولین نفری است که صبح ها 

چراغ تحریریه را روشن می کند.

صفحه7 پنج شنبه ها | پلاک عزت
باید از »محمدصادق غفوریان« هم یادی کنیم، دبیر 
صفحه پلاک عزت روزنامه خراسان رضوی و صفحه 
اجتماعی روزنامه خراســان که صبغه حضورش در 
صفحــه فرهنگی روزنامــه هم به چشــم می خورد و 

سال ها در این حوزه کار رسانه ای کرده است.

صفحه8 | صفحه آخر
»فاطمه آستانی« دبیر صفحه آخر روزنامه هم از دیگر 
همکاران ماســت که همیشــه حضور مجــازی اش 
پررنگ تر از حضور حقیقی اش اســت و بیشتر از راه 
دور، صفحه آخر روزنامه را تا رسیدن به دست معاون 
ســردبیر مدیریــت می کنــد. خانم آســتانی معمولا 
مطالب صفحه شــان آخریــن مطالبی اســت که به 
دست معاون سردبیر می رسد و جریمه این تاخیر در 
ارســال مطالب، بســتنی هایی اســت که از بقالی محــل خریداری و به جلســه 

شورای تیتر آورده می شود.
خانم ها راضیه آزادوار و سارا صالحی نیز همکاران ما در صفحه آخر هستند.

باید از »میثم دهقانی« دبیر سرویس عکس روزنامه 
خراسان هم یادی کنیم، کسی که بلند بودن قدش، 
او را از دیگر عکاسان خبری کاملا متمایز می سازد 
و بــه او ایــن امــکان را می دهــد کــه قاب هایــی از 
آفیش های خبری را ثبت کند که در قاب هر عکاسی 

نمی گنجد.

یادی از پیش کسوتان 
در این سال ها پیش کســوتانی در روزنامه خراســان رضوی حضور داشتند که 
یا با رسیدن به دوره بازنشستگی، از جمع ما جدا شــدند یا در دیگر بخش های 
روزنامه خراسان مشغول فعالیت رسانه ای هستند. عزیزانی که یاد و خاطرشان 
را با آوردن نامشان گرامی می داریم و برایشان در هر کجا که هستند، سلامت 
و موفقیــت آرزومندیم: حجــت الاســلام و المســلمین علی ولــی زاده، محمد 
محمدعلیزاده، غلامرضا بنی اســدی، باقــر عطاریانی، علیرضــا صنعت نگار، 

احمد حیدری، جواد حاتمی، مجید فکری، حمیدرضا ناسخ، علی بیات.
همچنین یاد می کنیم از امیرحســین یزدان پناه، مهدی حسن زاده، مصطفی 
صابری و دیگر همکاران سابق ما که اکنون در سایر بخش های تحریریه مشغول 

فعالیت هستند.

خدا قوتی به خبرنگاران ما در شهرستان ها
در کنـار خبرنـگاران شـهر مشـهد، خبرنـگاران شهرسـتان ها نیـز دوشـادوش 
بقیه همکاران در تلاش هسـتند تا اخبار شـهر و محل سـکونت شـان را پوشـش 
دهنـد. بـه رسـم یادبـود، یـادی می کنیـم از خبرنـگاران مـا در شهرسـتان های 
خراسـان رضـوی: حسـن اصغـری فریمانـی، محمـد رضـا اعلمـی، علی ایشـان 
زاده، حسـین باقـری، رضـا بخشـی، باقـر بخشـی زاده، محمدرضـا بهـره 
منـد، حسـین پوریوسـف، محمـد علـی تمـدن، محمدرضـا حقـدادی، حسـین 
خاكشـور، محمدعلـی شـمس آبـادی، حمیـد صفـری، محمـد عابد خراسـانی، 
اصغـر غضنفـری، محمـد فیـض عارفـی، جـواد قنبـری، احمـد گفتـی، محمـود 
محمـودی، حسـن مرشـدلو، حسـین مقصـودی، سـید هـادی مهدیـان،  علـی 
اكبـر ملكـی، حسـن نجـم الشـریعه، هوشـنگ انـوری، داوود نشـتیفانی، علـی 
مرادی، وحید شـجاعی مهر، علی نوری، حسین نوری، سـعید برزویی، حسین 
داورزنی، بـرات كلثومیان، عباس ابراهیم بای، حسـین پـرورش، میلاد کلاته، 
زهره بهبودی، محمدرضا سـلیمی و خبرنگاران افتخاری روزنامه خراسـان در 

دیگـر شهرسـتان های اسـتان.
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

تحریریه روزنامه خراسان رضوی،  صمیمی و با اراده برای انجام وظیفه خطیر رسانه ای خود تلاش می کند. رسیدن 
به »چهار هزارمین« شماره این روزنامه استان را فرصتی می دانیم، تا شما را با بچه های  این روزنامه بیشتر آشنا کنیم. 

البته این آشنایی کمی هم با چاشنی طنز همراه شده تا از ملال مطالعه آن بکاهد.
من »مصطفی عبدالهی« مسئولیت دبیری گروه فرهنگ و هنر روزنامه خراسان رضوی را بر عهده دارم. البته به حوزه 
موضوعات صفحه تحت مدیریت این جانب، مبحث »علمی« را هم بیفزایید تا جمع همه موضوعات جمع شــود. از 
اخبار ایثار و شهادت و برنامه های فرهنگی آستان قدس رضوی، حوزه علمیه، بسیج، سپاه و ارتش گرفته تا سینما، 
تئاتر و دیگر حوزه های هنری، همه و همه به اضافه خبرهای علمی و فرهنگی دانشگاه ها و دیگر نهادها و سازمان های 

فرهنگی در صفحه فرهنگ و هنر ما قرار می گیرد. حالا تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل. ... 
صفحه5 | گروه فرهنگ و هنر


